
 

 

ZARZĄDZENIE NR 276/2021 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 01 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) w związku § 14 ust. 2 

Uchwały Nr XXIV/157/2020 Rady Gminy Gardeja z dnia 18 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2021 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
 
 

 
 

§ 2 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek 

pomocniczych (sołectw) w wysokości 51.960,00 zł oraz część rezerwy celowej utworzonej 

dla potrzeb remontów w placówkach oświatowych w kwocie 7.000,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                               W   Ó   J   T      

                                                                                                      

                                                                                                       Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 
 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 51.960,00 zł z przeznaczeniem na: 

Czarne Dolne 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                        12 000 zł 
           12 000 zł 
Czarne Górne 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                            5 000 zł 
   5 000 zł 
Jaromierz 

Utrzymanie plaży - usługa                                630-63003-4300  160 zł
   160 zł 
Cygany 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                            6 000 zł 
   6 000 zł 
Trumieje 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                            1 800 zł 
   1 800 zł 
Rozajny 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                              3 000 zł 
Utrzymanie boiska - usługa                               926-92601-4300                1 000 zł 
   4 000 zł 
Gardeja I 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                          20 000 zł 
   20 000 zł 
Otłówko 

Bieżące utrzymanie dróg - usługa     600-60016-4300                            3 000 zł 
  3 000 zł
  

Podsumowanie: 

600-60016-4300                                50 800 zł 
630-63003-4300                                     160 zł 
926-92601-4300                                  1 000 zł 
Razem:                                            51. 960 zł 
 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej dla potrzeb remontów 

w placówkach oświatowych w kwocie 7.000,00 zł. Przedmiotowa rezerwa została 
przeznaczona na remont pomieszczeń w sali informatycznej Szkoły Podstawowej w Gardei. 
 

 



W załączniku Nr 1 dokonuje się przeniesień wydatków między rozdziałami i paragrafami, 
ponieważ w niektórych podziałkach klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych 
pozostaną niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 276/2021 z dnia 01.04.2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 651 881,00 50 800,00 1 702 681,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 187 881,00 50 800,00 1 238 681,00
4300 Zakup usług pozostałych 380 680,00 50 800,00 431 480,00

630 Turystyka 39 100,00 160,00 39 260,00
63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 39 100,00 160,00 39 260,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 160,00 10 160,00
758 Różne rozliczenia 631 468,00 -58 960,00 572 508,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 630 968,00 -58 960,00 572 008,00
4810 Rezerwy 630 968,00 -58 960,00 572 008,00

801 Oświata i wychowanie 13 870 234,00 7 000,00 13 877 234,00
80101 Szkoły podstawowe 9 667 313,00 7 000,00 9 674 313,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 206 285,00 -10 000,00 196 285,00
4270 Zakup usług remontowych 34 389,00 27 000,00 61 389,00
4300 Zakup usług pozostałych 117 313,00 -10 000,00 107 313,00

926 Kultura fizyczna 112 850,00 1 000,00 113 850,00
92601 Obiekty sportowe 23 850,00 1 000,00 24 850,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 750,00 1 000,00 3 750,00

Razem: 44 885 140,00 0,00 44 885 140,00

BeSTia Strona 1 z 1


